
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 жовтня 2017 року        № 1158 
 

Про надання ДНЗ «Кіровоградське ВПУ № 4» 

дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  

по вул. Юрія Коваленка, 6/5 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 92, 126,  

140, 142 Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву  

ДНЗ «Кіровоградське ВПУ № 4», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Вищому професійному училищу № 4 управління освіти 

Кіровоградської обласної державної адміністрації право постійного 

користування земельною ділянкою (державний акт на право постійного 

користування землею серії ІІ-КР № 000815 зареєстрований в Книзі записів 

державних актів на право постійного користування землею від 17.07.1996 за  

№ 645) загальною площею 3,38 га по вул. Маршала Конєва, 6/5, надане на 

підставі рішення виконавчого комітету міської ради народних депутатів  

від 22.05.1996 № 319 для розміщення учбового закладу училища по  

вул. Маршала Конєва, 6/5. 

Земельну ділянку площею 3,38 га по вул. Юрія Коваленка, 6/5 віднести 

до земель запасу, не наданих у власність або користування. 

2. Надати Державному навчальному закладу «Кіровоградське вище 

професійне училище № 4» дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування по вул. Юрія 

Коваленка, 6/5 загальною площею 2,7672 га (у тому числі по угіддях:  

2,7672 га – землі під громадською забудовою) для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, не наданих у власність або користування 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, реклами, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Грабенка О.В. 
 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 
Сесмій 22 09 49 


